CAT.

SF
SF
SF
SF
SF

CAT.

SF35
SF35
SF35
SF35
SF35

CAT.

SF40
SF40
SF40
SF40
SF40

CAT.

SF45
SF45
SF45
SF45
SF45

CAT.

SF50
SF50
SF50
SF50
SF50

CAT.

SF55
SF55
SF55
SF55
SF55

COGNOME

coLuccl
DONVITO
BENEDETTO
LARATO
FAMA

COGNOME

SEMERARO
D'APRILE
MASI
D'ANVERSA
LUPRANO

COGNOME

GIAMPAOLO
PASTORE
RIZZI
PARADISO
CARRIERO

COGNOME

RUSSO
PUGLIESE
GAGLIARDI
PALMIERI
CESARIO

COGNOME

ANDRESINI
LAMONICA
LEOCE
SIMONE
FERRANTE

COGNOME

DELFINE
GUSMAI
DELFINE
FORTUNATO
LOSAVIO

NOME

ARIANNA
FRANCESCA
VANESSA
MARIA
SABRINA

NOME

LUCIA
NICOLETTA
GRAZIA
MARILISA
DEBORA

NOME

STELLA
FRANCESCA
ANNA

ALTOMARE
MARIANTONIETTA

NOME

MARISA

MELINDA

MARIA DOMENICA
ROSANGELA
ANNA

NOME

GIUSEPPINA
CINZIA CARMELA
ANGELA VITA
RITA

NICOLETTA

NOME

ELISABETTA
ANNAMARIA
MARCELLA
MARIA
MARCELLA

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI CORRIPUGLIA 2023
ELENCO PREMIATI

SOCIETA'

A.S.D. NADIR ON THE ROAD - PUT
GIOIA RUNNING A.S.D.

A.S. ATLETICA POLIGNANO
NUOVA ATLETICA LATERZA
OSTUNI RUNNER'S

SOCIETA'

OSTUNI RUNNER'S

ATHLETIC TEAM PALAGIANO
S.ATL. S.G.BOSCO PALAGIANELLO
NUOVA ATLETICA LATERZA

ASD AVIS MOLA RUNNING

SOCIETA'

ATLETICA MONOPOLI

GIOIA RUNNING A.S.D.
ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI
ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI
ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI

SOCIETA'

A.S.D. MARATHON MASSAFRA
A.S. ATLETICA CASTELLANA
PUGLIA MARATHON

ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI
OSTUNI RUNNER'S

SOCIETA'

A.S.D. NADIR ON THE ROAD - PUT
MURGIA MARATHON SANTERAMO
MURGIA MARATHON SANTERAMO
A.S.D. NADIR ON THE ROAD - PUT
ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI

SOCIETA'

A.S. AMATORI PUTIGNANO
ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI
A.S. AMATORI PUTIGNANO
A.S.D. LA FENICE

ATLETICA MONOPOLI

PUNTI FINALI

413
398
340
291
289

PUNTI FINALI

415
398
373
340
319

PUNTI FINALI

502
469
399
378
353

PUNTI FINALI

556
507
495
451
432

PUNTI FINALI

527
484
466
421
419

PUNTI FINALI

416
405
378
327
307

numero gare disputate

17
16
15
11
11

numero gare disputate

16
16
18
13
14

numero gare disputate

18
15
14
11
14

numero gare disputate

18
16
17
16
15

numero gare disputate

18
17
14
16
16

numero gare disputate

18
14
14
14
18

Partecipazione Palermo

O O O O

Partecipazione Palermo

(=] [l (=] [} (<]

Partecipazione Palermo

© ©O o oo

Partecipazione Palermo

© O ©o oo

Partecipazione Palermo

(=] [l (=] [} (<]

Partecipazione Palermo

(=] (=} [} (<]

Num gare disputate +

presenza palermo

17
16
15
12
11

Num gare disputate +

presenza palermo

16
16
18
14
14

Num gare disputate +

presenza palermo

18
15
14
11
14

Num gare disputate +

presenza palermo

18
16
17
16
15

Num gare disputate +

presenza palermo

18
17
14
17
16

Num gare disputate +

presenza palermo

18
14
15
14
18

punti_tutte_le_gare_con
bonus per classifica

societa
498
451
361
291
289
punti_tutte_le_gare_con
bonus per classifica

Bonus 18 gare

o O o o o

Bonus 18 gare

societa
0 468
0 447
18 435
0 340
0 319

punti_tutte_le_gare_con
bonus per classifica
societa
18 597
496
399
378
353
punti_tutte_le_gare_con
bonus per classifica
societa
18 654
561
574
500
455
punti_tutte_le_gare_con
bonus per classifica
societa
18 625
570
466
469
469
punti_tutte_le_gare_con
bonus per classifica

Bonus 18 gare

o © O o

Bonus 18 gare

o ©O © o

Bonus 18 gare

o © ©O o

Bonus 18 gare

societa
18 501
0 405
0 378
0 327

18 346




=

SF65

SINISI

BIASI

GIUSEPPINA

MARIA

ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI

ATLETICA MONOPOLI

419

o

o

1 SF60 FELE MARIA S.ATL. S.G.BOSCO PALAGIANELLO 396 16 0 16 0 446
2 SF60 TANZELLA AGNESE A.S.D. LA FENICE 349 15 0 15 0 367
3 SF60 DANIELE MARISA IKKOS ATLETI TARANTO A.S.D. 338 13 0 13 0 338
4 0 0

503

N

SF65

DI SIBIO

ANGELA

ATLETICA PRO CANOSA

285

o

o

285

DE BENEDITTIS

ROSANNA

A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS

1 SF70 CALABRETTO VITA A.S.D. LA FENICE 402 17 0 17 0 482
2 SF70 LOVIGLIO PASQUA ATLETIC CLUB ALTAMURA 362 13 0 13 0 362
B] SF70 CORBACIO MICHELA ATLETICA MONOPOLI 297 11 0 11 0 297

1 SM SAVINO SIMEONE MURGIA MARATHON SANTERAMO 450 16 0 16 0 497
2 SM MARCHITELLI STEFANO A.S. AMATORI PUTIGNANO 399 12 0 12 0 399
B] SM SGURA ROBERTO OSTUNI RUNNER'S 392 17 0 17 0 449
4 SM DARESTA FABIO A.S.D. NADIR ON THE ROAD - PUT 391 18 0 18 18 452
5 SM RIZZI GIOVANNI ATLETICA PRO CANOSA 366 10 0 10 0 366

1 SM35 ANGELILLO ANTONIO GIOIA RUNNING A.S.D. 717 15 0 15 0 744
2 SM35 DI MASI SEBASTIANO A.S. ATLETICA CASTELLANA 664 13 0 13 0 664
3 SM35 VOLZA PIERPAOLO A.S.D. LA FENICE 649 14 0 14 0 649
4 SM35 PELLEGRINO ALESSANDRO ATLETICA PRO CANOSA 647 14 0 14 0 647
5 SM35 TANZARELLA ROBERTO OSTUNI RUNNER'S 594 14 0 14 0 594

1 SM40 TORRES VITO ANTONIO A.S.D. NADIR ON THE ROAD - PUT 1329 17 1 18 18 1482
2 SM40 IACOVIELLO PIETRO NUOVA ATLETICA LATERZA 1287 14 0 14 0 1287
B] SM40 MIRIZZI VINCENZO A.S. AMATORI PUTIGNANO 1284 18 0 18 18 1493
4 SM40 MAGNIFICO ALESSANDRO ASD AVIS MOLA RUNNING 1282 18 0 18 18 1493
5 SM40 MARRAFFA GIUSEPPE ASD AVIS MOLA RUNNING 1239 18 0 18 18 1440

1 SM45 MELE GIUSEPPE S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS 1888 15 1 16 0 1951
2 SM45 TINELLI GIOVANNI ASDNOCINCORSA 1844 17 0 17 0 2053
3 SM45 FRANCOLINO  ANTONIO S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS 1834 16 0 16 0 1969
4 SM45 PRISCO GIOVANNI S.ATL. S.G.BOSCO PALAGIANELLO 1766 16 0 16 0 1895
5 SM45 SOFIA ANTONIO OSTUNI RUNNER'S 1725 17 0 17 0 1942




LATERZA

MARIO

A.S. AMATORI PUTIGNANO

1 SM50 DAMIANI DONATO RUNNERS DEL LEVANTE 1988 14 0 14 0 1988
2 SM50 LUDOVICO DANIELE GIOIA RUNNING A.S.D. 1969 18 0 18 18 2294
B] SM50 FORTE VITO HAPPY RUNNERS ALTAMURA 1911 18 0 18 18 2223
4 SM50 CENTRONE ANGELO A.S.D. MONTEDORO NOCI 1876 16 0 16 0 2021
5 0

1 SM55 LATERZA GIOVANNI A.S.D. NADIR ON THE ROAD - PUT 1644 17 0 17 0 1814
2 SM55 FERRANTE NICOLA ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI 1618 16 0 16 0 1756
B] SM55 GIMMI PAOLANTONIO ATLETICA MONOPOLI 1582 16 0 16 0 1723
4 SM55 LOGRANO GIUSEPPE MARIA ANTON ATLETIC CLUB ALTAMURA 1568 15 0 15 0 1638
5 SM55 DALENA GIUSEPPE A.S. AMATORI PUTIGNANO 1527 14 1 15 0 1527

1 SM60 RICCO NICOLO ATLETICA MONOPOLI 1137 18 0 18 18 1318
2 SM60 GALLIZIA PAOLO ATLETICA MONOPOLI 1067 18 0 18 18 1219
B] SM60 RIEFOLO LUIGI ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI 1045 16 0 16 0 1130
4 SM60 PALUMBO VINCENZO ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI 989 16 0 16 0 1080
5 SM60 CAPUTO DAVIDE PODISTICA JONICA CAROSINO 976 14 0 14 0 976

1 SM65 GRANDE MAURO PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 638 14 0 14 0 638
2 SM65 PACE CARMINE A.S.D. MONTEDORO NOCI 619 14 0 14 0 619
3 SM65 BALDASSARRE  FRANCESCO ATLETICA PRO CANOSA 554 14 0 14 0 554
4 SM65 BOTTALICO cosiMo CUS BARI 552 13 0 13 0 552
5 SM65 GIOVANNELLI  GIUSEPPE MURGIA MARATHON SANTERAMO 530 15 0 15 0 548

1 SM70 SANTORO GENNARO BITONTO RUNNERS 417 14 0 14 0 417
2 SM70 DEL VENTO VITO ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI 401 15 0 15 0 426
3 SM70 PETRONILLI PIETRO SANTE A.S.D. MONTEDORO NOCI 387 17 1 18 18 439
4 SM70 PICCIRILLI STEFANO A.S. AMATORI PUTIGNANO 338 18 0 18 18 391
5 SM70 DANIELE MARINO AVIS IN CORSA CONVERSANO 321 15 0 15 0 330

1 SM75 INDELLICATI VINCENZO GIOIA RUNNING A.S.D. 431 18 0 18 18 526
2 SM75 CREANZA VINCENZO SAVERIO ATLETIC CLUB ALTAMURA 400 18 0 18 18 485
B] SM75 AVERSA ANTONIO ATLETICA MONOPOLI 391 17 0 17 0 463
4 SM75 GIOVE DOMENICO MURGIA MARATHON SANTERAMO 353 14 0 14 0 353
5 SM75 SIMONE CARLO ASD AVIS MOLA RUNNING 337 15 0 15 0 358

PETRICCIUOLO

DOMENICO

PODISTICA JONICA CAROSINO




DE CARLO DOMENICO POLISPORT CICLO CLUB FASANO

L'ABBATE STEFANO A.S PODISTICA TARAS

1 SM90 MIRIZZI VINCENZO A.S.D. ATLETICA BITRITTO 300 10 0 10 0 300




