## CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI CORRIPUGLIA 2023 ELENCO PREMIATI

CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SF	COLUCCI	ARIANNA	A.S.D. NADIR ON THE ROAD - PUT	413	17	0	17	0	498
2	SF	DONVITO	FRANCESCA	GIOIA RUNNING A.S.D.	398	16	0	16	0	451
3	SF	BENEDETTO	VANESSA	A.S. ATLETICA POLIGNANO	340	15	0	15	0	361
4	SF	LARATO	MARIA	NUOVA ATLETICA LATERZA	291	11	1	12	0	291
5	SF	FAMA	SABRINA	OSTUNI RUNNER'S	289	11	0	11	0	289
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SF35	SEMERARO	LUCIA	OSTUNI RUNNER'S	415	16	0	16	0	468
2	SF35	D'APRILE	NICOLETTA	ATHLETIC TEAM PALAGIANO	398	16	0	16	0	447
3	SF35	MASI	GRAZIA	S.ATL. S.G.BOSCO PALAGIANELLO	373	18	0	18	18	435
4	SF35	D'ANVERSA	MARILISA	NUOVA ATLETICA LATERZA	340	13	1	14	0	340
5	SF35	LUPRANO	DEBORA	ASD AVIS MOLA RUNNING	319	14	0	14	0	319
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SF40	GIAMPAOLO	STELLA	ATLETICA MONOPOLI	502	18	0	18	18	597
2	SF40	PASTORE	FRANCESCA	GIOIA RUNNING A.S.D.	469	15	0	15	0	496
3	SF40	RIZZI	ANNA	ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI	399	14	0	14	0	399
4	SF40	PARADISO	ALTOMARE	ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI	378	11	0	11	0	378
5	SF40	CARRIERO	MARIANTONIETTA	ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI	353	14	0	14	0	353
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SF45	RUSSO	MARISA	A.S.D. MARATHON MASSAFRA	556	18	0	18	18	654
2	SF45	PUGLIESE	MELINDA	A.S. ATLETICA CASTELLANA	507	16	0	16	0	561
3	SF45	GAGLIARDI	MARIA DOMENICA	PUGLIA MARATHON	495	17	0	17	0	574
4	SF45	PALMIERI	ROSANGELA	ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI	451	16	0	16	0	500
5	SF45	CESARIO	ANNA	OSTUNI RUNNER'S	432	15	0	15	0	455
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SF50	ANDRESINI	GIUSEPPINA	A.S.D. NADIR ON THE ROAD - PUT	527	18	0	18	18	625
2	SF50	LAMONICA	CINZIA CARMELA	MURGIA MARATHON SANTERAMO	484	17	0	17	0	570
3	SF50	LEOCE	ANGELA VITA	MURGIA MARATHON SANTERAMO	466	14	0	14	0	466
4	SF50	SIMONE	RITA	A.S.D. NADIR ON THE ROAD - PUT	421	16	1	17	0	469
5	SF50	FERRANTE	NICOLETTA	ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI	419	16	0	16	0	469
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SF55	DELFINE	ELISABETTA	A.S. AMATORI PUTIGNANO	416	18	0	18	18	501
2	SF55	GUSMAI	ANNAMARIA	ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI	405	14	0	14	0	405
3	SF55	DELFINE	MARCELLA	A.S. AMATORI PUTIGNANO	378	14	1	15	0	378
4	SF55	FORTUNATO	MARIA	A.S.D. LA FENICE	327	14	0	14	0	327
5	SF55	LOSAVIO	MARCELLA	ATLETICA MONOPOLI	307	18	0	18	18	346

								Num gare disputate +		punti_tutte_le_gare_con
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	presenza palermo	Bonus 18 gare	bonus per classifica società
1	SF60	FELE	MARIA	S.ATL. S.G.BOSCO PALAGIANELLO	396	16	0	16	0	446
2	SF60	TANZELLA	AGNESE	A.S.D. LA FENICE	349	15	0	15	0	367
3	SF60	DANIELE	MARISA	IKKOS ATLETI TARANTO A.S.D.	338	13	0	13	0	338
4	SF60	SINISI	GIUSEPPINA	ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI	275	10	0	10	0	275
4	31 00	SINISI	GIOSEFFINA	ATLETICA TOWNASO ASSI TRAINI	273	10	0	10	U	punti_tutte_le_gare_con
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	·
1	SF65	BIASI	MARIA	ATLETICA MONOPOLI	419	17	0	17	0	503
2	SF65	DI SIBIO	ANGELA	ATLETICA PRO CANOSA	285	10	0	10	0	285
3	SF65	DE BENEDITTIS	ROSANNA	A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS	279	10	0	10	0	279
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SF70	CALABRETTO	VITA	A.S.D. LA FENICE	402	17	0	17	0	482
2	SF70	LOVIGLIO	PASQUA	ATLETIC CLUB ALTAMURA	362	13	0	13	0	362
3	SF70	CORBACIO	MICHELA	ATLETICA MONOPOLI	297	11	0	11	0	297
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SM	SAVINO	SIMEONE	MURGIA MARATHON SANTERAMO	450	16	0	16	0	497
2	SM	MARCHITELLI	STEFANO	A.S. AMATORI PUTIGNANO	399	12	0	12	0	399
3	SM	SGURA	ROBERTO	OSTUNI RUNNER'S	392	17	0	17	0	449
4	SM	DARESTA	FABIO	A.S.D. NADIR ON THE ROAD - PUT	391	18	0	18	18	452
5	SM	RIZZI	GIOVANNI	ATLETICA PRO CANOSA	366	10	0	10	0	366
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SM35	ANGELILLO	ANTONIO	GIOIA RUNNING A.S.D.	717	15	0	15	0	744
2	SM35	DI MASI	SEBASTIANO	A.S. ATLETICA CASTELLANA	664	13	0	13	0	664
3	SM35	VOLZA	PIERPAOLO	A.S.D. LA FENICE	649	14	0	14	0	649
4	SM35	PELLEGRINO	ALESSANDRO	ATLETICA PRO CANOSA	647	14	0	14	0	647
5	SM35	TANZARELLA	ROBERTO	OSTUNI RUNNER'S	594	14	0	14	0	594
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SM40	TORRES	VITO ANTONIO	A.S.D. NADIR ON THE ROAD - PUT	1329	17	1	18	18	1482
2	SM40	IACOVIELLO	PIETRO	NUOVA ATLETICA LATERZA	1287	14	0	14	0	1287
3	SM40	MIRIZZI	VINCENZO	A.S. AMATORI PUTIGNANO	1284	18	0	18	18	1493
4	SM40	MAGNIFICO	ALESSANDRO	ASD AVIS MOLA RUNNING	1282	18	0	18	18	1493
5	SM40	MARRAFFA	GIUSEPPE	ASD AVIS MOLA RUNNING	1239	18	0	18	18	1440
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SM45	MELE	GIUSEPPE	S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS	1888	15	1	16	0	1951
2	SM45	TINELLI	GIOVANNI	ASDNOCINCORSA	1844	17	0	17	0	2053
3	SM45	FRANCOLINO	ANTONIO	S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS	1834	16	0	16	0	1969
4	SM45	PRISCO	GIOVANNI	S.ATL. S.G.BOSCO PALAGIANELLO	1766	16	0	16	0	1895
5	SM45	SOFIA	ANTONIO	OSTUNI RUNNER'S	1725	17	0	17	0	1942

CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SM50	DAMIANI	DONATO	RUNNERS DEL LEVANTE	1988	14	0	14	0	1988
2	SM50	LUDOVICO	DANIELE	GIOIA RUNNING A.S.D.	1969	18	0	18	18	2294
3	SM50	FORTE	VITO	HAPPY RUNNERS ALTAMURA	1911	18	0	18	18	2223
4	SM50	CENTRONE	ANGELO	A.S.D. MONTEDORO NOCI	1876	16	0	16	0	2021
5	SM50	LATERZA	MARIO	A.S. AMATORI PUTIGNANO	1832	16	0	16	0	1988
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SM55	LATERZA	GIOVANNI	A.S.D. NADIR ON THE ROAD - PUT	1644	17	0	17	0	1814
2	SM55	FERRANTE	NICOLA	ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI	1618	16	0	16	0	1756
3	SM55	GIMMI	PAOLANTONIO	ATLETICA MONOPOLI	1582	16	0	16	0	1723
4	SM55	LOGRANO	GIUSEPPE MARIA ANTON	ATLETIC CLUB ALTAMURA	1568	15	0	15	0	1638
5	SM55	DALENA	GIUSEPPE	A.S. AMATORI PUTIGNANO	1527	14	1	15	0	1527
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SM60	RICCO	NICOLO	ATLETICA MONOPOLI	1137	18	0	18	18	1318
2	SM60	GALLIZIA	PAOLO	ATLETICA MONOPOLI	1067	18	0	18	18	1219
3	SM60	RIEFOLO	LUIGI	ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI	1045	16	0	16	0	1130
4	SM60	PALUMBO	VINCENZO	ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI	989	16	0	16	0	1080
5	SM60	CAPUTO	DAVIDE	PODISTICA JONICA CAROSINO	976	14	0	14	0	976
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SM65	GRANDE	MAURO	PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE	638	14	0	14	0	638
2	SM65	PACE	CARMINE	A.S.D. MONTEDORO NOCI	619	14	0	14	0	619
3	SM65	BALDASSARRE	FRANCESCO	ATLETICA PRO CANOSA	554	14	0	14	0	554
4	SM65	BOTTALICO	COSIMO	CUS BARI	552	13	0	13	0	552
5	SM65	GIOVANNELLI	GIUSEPPE	MURGIA MARATHON SANTERAMO	530	15	0	15	0	548
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SM70	SANTORO	GENNARO	BITONTO RUNNERS	417	14	0	14	0	417
2	SM70	DEL VENTO	VITO	ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI	401	15	0	15	0	426
3	SM70	PETRONILLI	PIETRO SANTE	A.S.D. MONTEDORO NOCI	387	17	1	18	18	439
4	SM70	PICCIRILLI	STEFANO	A.S. AMATORI PUTIGNANO	338	18	0	18	18	391
5 CL	CAT.	COGNOME	NOME	AVIS IN CORSA CONVERSANO  SOCIETA'	321 PUNTI FINALI	numero gare disputate	0 Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	0 Bonus 18 gare	330 punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SM75	INDELLICATI	VINCENZO	GIOIA RUNNING A.S.D.	431	18	0	18	18	526
2	SM75	CREANZA	VINCENZO SAVERIO	ATLETIC CLUB ALTAMURA	400	18	0	18	18	485
3	SM75	AVERSA	ANTONIO	ATLETICA MONOPOLI	391	17	0	17	0	463
4	SM75	GIOVE	DOMENICO	MURGIA MARATHON SANTERAMO	353	14	0	14	0	353
5	SM75	SIMONE	CARLO	ASD AVIS MOLA RUNNING	337	15	0	15	0	358
	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica
CL								presenza parenno		società

CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SM85	DE CARLO	DOMENICO	POLISPORT CICLO CLUB FASANO	343	12	0	12	0	343
2	SM85	L'ABBATE	STEFANO	A.S PODISTICA TARAS	294	10	0	10	0	294
CL	CAT.	COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI FINALI	numero gare disputate	Partecipazione Palermo	Num gare disputate + presenza palermo	Bonus 18 gare	punti_tutte_le_gare_con bonus per classifica società
1	SM90	MIRIZZI	VINCENZO	A.S.D. ATLETICA BITRITTO	300	10	0	10	0	300